別紙様式第２号(第８条関係)
第　　　号
納　　入　　依　　頼　　書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

郵便番号
住　　所
氏　　名

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　平素は、格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。
　　また、このたびは、ご寄附のお申し出をいただき誠にありがとうございます。お申し出いただきました寄附につきましては、ありがたくお受けし、ご寄附の趣旨に沿うよう教育研究に役立たせていただく所存でございます。
　　つきましては、お申し出いただきました寄附金は、最寄りの銀行から下記銀行へお振込みいただきますようお願いいたします。
　　今後とも、教育研究へのご理解と、より一層のご支援を賜わりますようお願い申し上げます。
敬具

記

　１．振込先
　　　　　　銀行名
　　　　　　口座番号
　　　　　　口座名義

　２．振込金額　　　金　　　　　　　　　円

１

2